Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.08.2013_№ 9/74
пгт Ленинское

О предоставлении муниципальной преференции

обществу с ограниченной ответственностью

        «Шабалинское жилищно - коммунальное хозяйство».

На основании Федеральных законов «О защите конкуренции», «О развитии малого и среднего предпринимательства  в РФ», постановления администрации Ленинского городского поселения  от 30.07.2013 № 133 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие и муниципальная поддержка  субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на период с 2013 года по 2015 годы» Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Шабалинское жилищно-коммунальное хозяйство» с целью поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства муниципальную преференцию путем:

1.1.передачи в безвозмездное пользование имущества, согласно приложения № 1 к данному решению с 8 августа 2013 года на 3 года;

1.2.передачи в безвозмездное пользование имущества,  согласно приложения № 2  к данному решению с 22 августа 2013 года на 3 года.

1.3.передачи в аренду имущества, согласно приложения № 3 к данному решению с 22 августа 2013 года на 3 года.

2.Администрации Ленинского городского поселения заключить договор  безвозмездного пользования и договор аренды.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» и на официальном  сайте администрации Ленинского городского поселения.

5.Контролоь за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по энергетике, топливу, строительству, ЖКХ, агропромышленному комплексу и экологии.

И.о.главы Ленинского городского

поселения
Д.М.Смирнов

                                            Приложение № 1

                                                      к решению Ленинской

                                           городской Думы

от 08.08.2013 № 9/74
ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества подлежащего передаче

в безвозмездное пользование

с  8 августа 2013 года на 3 года
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Технические характеристики
	Балансовая (оценочная) стоимость (руб)

	Иное имущество

	1
	Здание квартальной котельной № 1
	пгт Ленинское, ул.Фрунзе, д.22а
	1968 год

614,9 кв.м.
	18 744 585,08

	2
	Наружная теплотрасса
	пгт Ленинское,

ул. Фрунзе,

ул. Гусарова
	1968 год

1421,6 м.
	568 640,00

	3
	Помещение котельной

№ 4
	пгт Ленинское,

ул. Гагарина, д.59в
	1987 год

178,4 кв.м.
	1 272 174,09

	4
	Наружная теплотрасса
	пгт Ленинское,

ул. Гагарина
	1987 год

986м.
	536 604,90

	5
	Здание котельной

№ 2
	пгт Ленинское,

пл. Победы, д.2а
	1975 год

78 кв.м.
	317 529,70

	6
	Наружная теплотрасса
	пгт Ленинское,

пл.Победы,

ул. Советская
	1975 год

83,5 м.
	33 400,00

	7
	Наружная теплотрасса
	пгт Ленинское,

ул. Фрунзе, д.21а
	2004 год

202 м.
	1 108 533,54

	8
	Теплотрасса
	Пгт Ленинское,

пер. Первомайский
	2006 год

320 п.м.
	573 232,06

	9
	Помещение котельной
	Пгт Ленинское,

ул. Первомайская,

д. 1 «а»
	1979 год

65,2 кв.м
	879 268,00

                                              Приложение № 2

                                                      к решению Ленинской

                                           городской Думы

от 08.08.2013 № 9/74
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества подлежащего передаче

в безвозмездное пользование

с 22 августа 2013 года на 3 года
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Технические характеристики
	Балансо
вая (оцено
чная ) стоимо
сть (руб)

	1
	Водонапорная  башня № 1
	П.Ленинское
	1957 год
	230289,7

	2
	Насосная станция
	п.Ленинское
	1957 год
	39123,55

	3
	Водопровод РТП
	П.Ленинское
	1957  год
	40052,48

	4
	Скважина  № 66616
	д.Гаряевы
	1986 год
	152911,2

	5
	Водопровод из стальных труб
	д.Гаряевы
	1991 год 864 п.м.
	168896

	6
	Водопровод
	П.Ленинское

	9316776,87

	7
	Очистные сооружения
	П.Ленинское ул.Суворова
	1995 год 1497 кв.м.
	5134034

	8
	Скважина № 1 пасп.№ 275 тип насоса ЭЦВ
	П.Ленинское ул.Гагарина
	1957 год глубина  27 м.
	63965

	9
	Скважина № 2 , пасп № 5713 тип насоса ЭЦВ
	П.Ленинское ул.Комарова
	1981 год глубина 102 м
	63965

	10
	Скважина № 3 пасп.№ 32804
	П.Ленинское ул.Советская
	1980 год глубина 120 м
	63965

	11
	Скважина № 4 пасп. 5703 тип насоса ЭЦВ
	П.Ленинское ул.Комарова
	1981 год глубина 98 м
	63965

	12
	Скважина № 5 пасп. 6484 тип насоса ЭЦВ
	П.Ленинское ул.Комунны
	1988 год глубина 106 м
	63965

	13
	Скважина № 6 пасп. 6576 тип насоса ЭЦВ
	П.Ленинское ул.Гусарова
	1989 год глубина 92 м
	63965

	14
	Скважина № 8 пасп. 76727 тип насоса ЭЦВ
	П.Ленинское пер.Дружбы
	1992 глубина 112 м
	63965

	15
	Скважина  №9 пасп. № 47964 тип насоса ЭЦВ
	П.Ленинское ул Суворова
	1985  год глубина  80 м
	63965

	16
	 Скважина  №10  пасп. № 5958тип насоса ЭЦВ
	П.Ленинское ул.Солнечная
	1983
	373935,74

	17
	Артезианская скважина
	Д.Татары

	46104

	18
	Артезианская скважина
	Д.Зубари

	46703

	19
	Артезианская скважина
	С.Семеновское

	57584

	20
	Водопровод
	С.Семеновское

	282682

	21
	Водопровод
	С.Семеновское

	20983

	22
	Буровая скважина
	Д.Луни

	72294,34

	23
	Котел КВ-0,95К/Д
	П.Ленинское

	464450

	24
	Водопровод
	Д.Буторинская ул.Мира

	807912

	25
	Артезианская скважина
	Д.Буторинская

	7969,76

	26
	Котел водогрейный КВ-0,3 К
	П.Ленинское

	239475

	27
	Насос центробежный М80/16СЕ (2 штуки)
	П.Ленинское

	98915,04

	28
	Водонапорная башня № 2
	П.Ленинское

	282647

	29
	Котел КВ – 063 КД
	П.Ленинское

	540000

	30
	Насос ТР50-290/23 (2 штуки)
	П.Ленинское

	89285,68

	31
	ГАЗ - ассенизатор
	Пгт Ленинское,

ул. Фрунзе, 21 «б»
	1989 год

№ двигателя 157714, шасси, рама 1207855, цвет синий (голубой)
	41 200,00

	32
	ГАЗ-53 ассенизатор
	Пгт Ленинское,

ул. Фрунзе, 21 «б»
	1986 год

№ двигателя 5311-43172, шасси рама 906076, цвет зеленый (темно-зеленый)
	41 600,00

	33
	Помещения гаражей
	Пгт Ленинское, ул.Фрунзе, 21 «в»

	1543693, 47

	34
	Экскаватор – бульдозер погрузчик ЭБП- 9

	Заводской номер машины  9рамы) 0018/00800812, двигатель  № 55281, коробка передач № 345578, основной ведущий мост № 644252/400362-04,цвет красный, год выпуска 2010
	1450000

                                             Приложение № 3

                                                      к решению Ленинской

                                           городской Думы

от 08.08.2013 № 9/74
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества подлежащего передаче

в аренду
с 22 августа 2013 года на 3 года
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Технические характеристики
	Балансо

вая (оцено

чная ) стоимо

сть (руб)

	1
	Помещение под офис
	П.Ленинское, ул.Фрунзе, д.21 «б»
	Площадь 71,3 кв.м.
	133963,85